DATA
04-MAR
08-APR
01-MAG
06-MAG
27-MAG
03-GIU
10-GIU
17-GIU
24-GIU
29-LUG
05-AGO
02-SET
16-SET

Con i nostri migliori Auguri di BUONE FESTE

Bozza del Calendario Veneto Cup 2018

LOCALITA

VIDOR

MONTECCHIO MAGGIORE
FARRA DI SOLIGO

BORSO DEL GRAPPA

RASAI DI SEREN DEL GRAPPA
VITTORIO VENETO
SALGAREDA

CONEGLIANO
VALDOBBIADENE

SAN ZENONE DEGLI EZZELIN
SOSPIROLO

SELVA DI TRISSINO

TORRE DI MOSTO

DENOMINAZIONE

TROFEO SOGNO VENETO

XC DEI CASTELLI TROFEO GT TREVISAN
12° CROSS COUNTRY "TRA LE TORRI"
30" MISQUIL BIKE

XC DI RASAI

6° TROFEO XCO LAGHETTI BLU

XC DEL PIAVE

19° GRAN PREMIO CITTA' DI CONEGLIANO
21° MIONETTO TROPHY

3° ROCK DROP BIKE PARK TEAM RELAY
XC SOSPIROLO

12° GNOCCOBIKE TROFEO MOVING
TROFEO DUCALE



